Sie können auch interessiert
sein:
FAM5-297-210-0.3-1A Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
FAM5-297-210-0.3-1A t-Global
Technology
0.3-1A
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
FAM5-297-210-0.3-1A Details PDF
FAM5-297-210-0.3-1A
Hersteller-Teilenummer: FAM5-297-210-0.3-1A
Hersteller / Marke: t-Global Technology
Teil der Beschreibung: SHEET FAM5 210X297MM
Datenblätte: FAM5-297-210-0.3-1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2511 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer FAM5-297-210-0.3-1A
Hersteller t-Global Technology
Beschreibung SHEET FAM5 210X297MM
Kategorie
RF / IF und RFID > RFI und EMI - Abschirm- und
AbsorptionsmaterialienTeilstatus 2511 pcs Stock
Breite 8.268" (210.00mm)
Art Absorbing Sheet
Dicke - gesamt 0.012" (0.30mm)
Gestalten Square
Serie FAM5
Betriebstemperatur -20°C ~ 80°C
Stoff -
Länge 11.693" (297.00mm)
Klebstoff Non-Conductive, Single Sided
FAM3-400-400-0.75-1A
t-Global Technology
FAM3 SHEET 400X400X0.75MM
W/ADH
FAM3-200-200-0.75-1A
t-Global Technology
SHEET FAM3 200X200MM
FAM65V05DF1
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
AUTOMOTIVE POWER MODULE
FAM5-297-210-0.1-1A
t-Global Technology
SHEET FAM5 210X297MM
FAM5-297-210-0.5-1A
t-Global Technology
SHEET FAM5 210X297MM
FAMDB3600ZC000
KEMET
LINE FILTER 250VAC 16A CHASS
FAM3-400-400-0.5-1A
t-Global Technology
FAM3 SHEET 400X400X0.5MM
W/ADH
FAMDB3600ZF000
KEMET
LINE FILTER 250VAC 40A CHASS